
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 11 -Data 16/01/2025

Esta é a Edição Nº 11 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO

VICE-PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

ABERTURA P.L N° 05/2025 EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a

abertura do Processo Licitatório nº 005/2025,

Pregão Eletrônico nº 03/2025, Registro de Preço

n° 03/2025. OBJETO: Contratação de uma

empresa especializada no fornecimento

eventual e futuro de combustível (etanol

hidratado, gasolina, óleo diesel, diesel S10 e

fluido arla 32) para abastecimento da frota de

veículos e maquinários das Secretarias

Municipais requisitantes. Dotação

Orçamentária:

02.15.01.04.062.0401.2.007,02.10.01.08.24

4.0801.2.070,02.06.04.04.122.0402.2152,02

.02.02.15.452.2601.2013,02.03.01.10.302.1

001.2027,02.01.01.04.122.0404.2006,02.03.

01.10.302.1001.2.136,02.02.03.15.452.1503

.2019,02.03.01.10.122.1001.2020,02.03.01.

10.301.1002.2025,02.02.03.01.10.305.1004.

2030,02.16.04.04.122.0402.2150,02.07.01.1

2.361.0405.2045,02.07.02.12.361.1201.205

0,02.09.01.08.243.0801.2067,02.04.01.18.5

41.1801.2.033,02.04.02.15.452.1501.2.036,

02.04.03.20.606.2001.2.038,02.11.01.26.78

2.2601.2011,02.11.01.26.782.2601.2.141,02

.13.01.27.812.2701.2.053,02.13.01.

27.812.2701.2.106,

02.16.04.04.122.0406.2151–

3.3.90.30.00.00. Acolhimento das propostas –

até o dia 30/01/2025 às 08h:00min.

Informações pelo (37) 9809-9706. Edital nos

sites – www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

www.licitanet.com.br. Neuza Helena Meireles –

Pregoeira Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO

OESTE, torna público o extrato do

terceiro termo aditivo a Ata de Registro

de Preço nº - 02/2024 - DETENTORA –

TRISTÃO ALIMENTOS LTDA. OBJETO

– Merenda Escolar -

Fica ajustada a alteração do valor da

aquisição dos itens citados com

fundamento na alínea “d” do inciso II do

artigo 124 da Lei Federal 14.133/21 e

suas alterações, passando o valor Item

15: Carne Bovina Musculo KG -

passando para o valor para R$ 38,13

(trinta e oito reais e treze centavos), tendo

um aumento de 26,14%. Item 16: Carne

Suína Pernil KG – passando para o valor

para R$ 24,94 (vinte e quatro reais e

noventa e quatro centavos), tendo um

aumento de 7,19% - Eduarda Rodrigues

de Faria – Servidora Municipal.

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.licitanet.com.br./


Edição Nº 11 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO

VICE-PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO N° 001/2025

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO

OESTE, torna público o extrato do

primeiro termo aditivo a Ata de Registro

de Preço nº - 013/2024 - DETENTORA –

TRISTÃO ALIMENTOS LTDA. OBJETO –

Aquisição de gêneros alimentícios - Fica

ajustada a alteração do valor da

aquisição dos itens citados com

fundamento na alínea “d” do inciso II do

artigo 124 da Lei Federal 14.133/21 e

suas alterações, passando o valor Item

09: Café - passando para o valor para R$

27,13 (vinte e sete reais e treze centavos),

tendo um aumento de 40,62%. Eduarda

Rodrigues de Faria – Servidora Municipal.



Edição Nº 11 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO

VICE-PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO N° 002/2025


